
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 15 de Julho de 2022. 15
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇO 
Nº 001/2022/PMPB

TOMADA DE PREÇOS 001/2022/PMPB

A Prefeitura Municipal de Ponto Belo/ES, através 
do seu Pregoeiro torna público para conhecimento 
de todos que a Tomada de Preço 001/2022/
PMPB em epígrafe, que tem como objeto a 
contratação de empresa da área de construção 
civil para Drenagem e Pavimentação de ruas do 
Loteamento Vista Dourada - Município de Ponto 
Belo/ES, durante o exercício financeiro de 2022, 
foi CANCELADO, por interesse da Administração 
do Município, com base no princípio da autotutela 
administrativa, tendo em vista vicios insanaveis, 
encontrados em seu edital, sem previsão para 
novo certame.

Maiores informações e esclarecimentos poderão 
ser solicitados através do telefone (27) 3757-1137 
ou no e-mail licitacao@pontobelo.es.gov.br no 
horário de 8:00 às 12:00 horas e das 14:00 às 
17:00 horas, de segunda a quinta-feira.

Ponto Belo/ES, 14 de julho de 2022.

Paulo Eduardo Ribeiro Fernandes Filho
Pregoeiro

Protocolo 890977

ERRATA

Na publicação do dia 14 de julho de 2022 do 
CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇO Nº 
007/2022/PMPB.
Torna-se sem efeito o inteiro teor desta publicação, 
registrada sob o número 890738 no DIO - ES.

Ponto Belo - ES, 14 de julho de 2022.

PAULO EDUARDO RIBEIRO FERNANDES 
FILHO
Pregoeiro Municipal

Protocolo 890972

Santa Maria de Jetibá

1ª RETIFICAÇÃO
PREGÃ0 ELETRÔNICO

Nº 064/2022

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, através 
de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público 
para conhecimento dos interessados que foram 
alteradas as condições do edital de Pregão 
Eletrônico nº 064/2022.  Fica determinada a 
data de 29 de julho do corrente para a sessão de 
disputa do referido certame. O edital retificado 
poderá ser retirado pelos interessados no site 
da Prefeitura Municipal: www.pmsmj.es.gov.br 
ou www.bllcompras.or.br. Maiores esclarecimen-
tos poderão ser obtidos através do telefone (27) 
3263-4848.
ID CidadES: 2022.062E0700001.02.0046

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Pregoeiro

Protocolo 890966

Santa Teresa

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Teresa - ES, através de sua 
Comissão de Pregoeiros Oficiais, torna público o 
resultado do Pregão Eletrônico nº 038/2022, cujo 
objeto é o Registro de Preços para futura e eventual 
contratação de empresa para prestação de serviços 
de arbitragem.
Empresa Vencedora:
Lote 01: RM Comercial Sports Ltda - R$25.040,00; 
Lote 02: R$36.840,00; Lote 03: R$12.600,00; 
Lote 04: R$29.120,00; Lote 05: R$4.500,00; Lote 
06: R$22.800,00; Lote 07: R$11.400,00; Lote 08: 
R$22.650,00.

Santa Teresa-ES, 14 de julho de 2022
Comissão de Pregoeiros Oficiais

Protocolo 891008

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Teresa - ES, através de sua 
Comissão de Pregoeiros Oficiais, torna público o 
resultado do Pregão Eletrônico nº 034/2022, cujo 
objeto é o Registro de Preços para eventual aquisição 
parcelada de materiais gráficos para atender as 
demandas das Secretarias Municipais desta munici-
palidade.
Empresas Vencedoras:
Lote 01: Gráfica Aquarius Ltda ME - R$9.496,40;
Lote 02: Gráfica Aquarius Ltda ME - R$25.177,00;
Lote 03: Gold Serviços e Licitações Ltda - 
R$6.936,11;
Lote 04: Fracassado;
Lote 05: Gráfica Aquarius Ltda ME - R$17.840,00;
Lote 06: Art Placas Comunicação Visual Ltda ME - 
R$4.285,00;
Lote 07: Gráfica Aquarius Ltda ME - R$7.708,00;
Lote 08: Fracassado.

Santa Teresa-ES, 14 de julho de 2022
Comissão de Pregoeiros Oficiais

Protocolo 891169

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Teresa - ES, através de sua 
Comissão de Pregoeiros Oficiais, torna público o 
resultado do Pregão Eletrônico nº 050/2022, 
cujo objeto é a Aquisição de material de papelaria, 
brinquedos, jogos, material educativo e esportivo - 
PROETI.
Empresa Vencedora:
Lote 01: Cescopel Atacado Distribuidor Ltda - 
R$5.025,80.
Lote 02: Fracassado;
Lote 03: Deserto.

Santa Teresa-ES, 14 de julho de 2022
Comissão de Pregoeiros Oficiais

Protocolo 891171

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 032/2022
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
MATEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA 
E ABASTECIMENTO
Processo Nº: 000.339/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 5 
PASSAGEIROS;

darlene.santos
Highlight



L I C I T A C Ö E SI

16
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 15 de Julho de 2022.

Acolhimento de propostas: a partir de 15/07/2022 
às 14:00h
Abertura de propostas: 28/07/2022 às 14h00
Abertura da sessão pública: 28/07/2022 às 14h15
O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço 
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 950.328
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br - 
27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações: 
2022.067E0600010.01.0003

São Mateus, 14 de julho de 2022
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 891195

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 033/2022
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
MATEUS/ES / SECRETARIA MUN. DE OBRAS, INFRA-
ESTRUTURA E TRANSPORTES
Processo Nº: 012.912/2022
Objeto: SRP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CPII 32, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DA 
PLANILHA BÁSICA E ANEXOS.
Acolhimento de propostas: a partir de 15/07/2022 
às 09:00h
Abertura de propostas: 03/08/2022 às 09h00
Abertura da sessão pública: 03/08/2022 às 09h15
O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço 
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 950.410
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br - 
27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações: 
2022.067E0600006.02.0011

São Mateus, 14 de julho de 2022
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 891502

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 005/2022
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
MATEUS/ES / SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO
Processo Nº: 012.040/2022
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA 
ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO 
CEIM CLAUDIA SCARINZE, LOCALIZADO NO BAIRRO 
LIBERDADE, NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES, 
CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, MEMORIAL 
DESCRITIVO E PROJETOS.
Recebimento e Abertura das Propostas: 
04/08/2022 às 09H30min, no endereço abaixo
CONSULTA/AQUISIÇÃO DO EDITAL:www.
saomateus.es.gov.br no link Licitações. Local de 
realização da sessão: setor de licitações e Contratos 
da PMSM, sito na Rua Alberto Sartório, nº 404 - Bairro 
Carapina - São Mateus - ES. Informações adicionais 
através do e-mail: licitacoes@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações: 
2022.067E0600007.01.0008

São Mateus, 14 de julho de 2022.
Vânia Duarte Seibert

Presidente da CPL
Protocolo 891781

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Estando em conformidade com a legislação 
pertinente, ratifico a dispensa de licitação com fulcro 
no Art. 24, inciso X, da Lei 8.666/93 e alterações 
posteriores, objetivando a contratação com a Sra. 
ZILDA LOPES DE ALMEIDA DA SILVA inscrita 
no CPF nº 042.381.037-50, para “Locação de 
Imóvel, situado a Avenida das Palmeiras nº 52, 
bairro Morada do Ribeirão, neste município, 
para funcionamento da Unidade de Saúde da 
Morada do Ribeirão em São Mateus”, por um 
período de 12 (doze) meses, conforme processo 
nº. 006.032/2022, pelo valor total estimado 
de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 
determinando e encaminhando à publicação.
ID CidadES Contratações: 
2022.067E0500001.09.0006

São Mateus/ES, 14/07/2022
Henrique Luis Follador

Secretário Municipal de Saúde
Protocolo 890961

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Estando em conformidade com a legislação 
pertinente, ratifico a dispensa de licitação com fulcro 
no Art. 24, inciso I, da Lei 8.666/93 e alterações 
posteriores, objetivando a contratação com a empresa 
ARDIZZON ENGENHARIA LTDA ME inscrita no 
CNPJ nº 13.378.114/0001-11, para CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREDIAL, VISANDO ATENDER 
A EMEF KM 35, CONFORME PLANILHA BÁSICA, 
MEMORIAL DE CÁLCULO, CRONOGRAMA FÍSICO 
FINANCEIRO, E, PROJETO ARQUITETÔNICO, 
por um período de 90 (noventa) dias, conforme 
processo nº. 012.815/2022, pelo valor total estimado 
de R$ 30.228,64 (trinta mil duzentos e vinte e oito 
reais e sessenta e quatro centavos) encaminhando à 
publicação.
ID CidadES Contratações: 
2022.067E0600007.09.0015

São Mateus/ES, 14/07/2022.
MARÍLIA ALVES C. SILVEIRA
Secretária Mun. de Educação

Protocolo 891336

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Estando em conformidade com a legislação 
pertinente, ratifico a inexigibilidade de licitação 
com fulcro no Inciso III, Art. 25, da Lei 8.666/93 
e alterações posteriores, objetivando a contratação 
da empresa MÁRCIA VALÉRIA MATTOS SANTOS 
- ME, inscrita no CNPJ n° 03.240.760/0001-64, 
que possui a exclusividade para comercializar/
contratar o cantor/banda: BANDA TOCK para se 
apresentar no dia 16/07/2022, respectivamen-
te, durante a programação do “1º ARRAIA DO 
VILA NOVA”,, neste município, conforme Processo 
nº. 015.306/2022, pelo valor total estimado 
de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), determinando e 
encaminhando à publicação.
ID CidadES Contratações: 
2022.067E0600009.10.0122
São Mateus/ES, 14/07/2022.

ADRIANO N. DE OLIVEIRA
Decreto nº 13.411/2021

Secretário Mun. de Turismo
Protocolo 891650

darlene.santos
Highlight



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022071501778

1778

Nº 133, sexta-feira, 15 de julho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

Valor Total: R$ 55.388,50 (Cinquenta e cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais e
cinquenta centavos)
ATA 70/2022
CONTRATADA: SERVI MIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº 27.525.362/0001-52
Itens: 07 (R$ 2,00); 08 (R$ 2,50); 55 (R$ 9,99); 56 (R$ 9,99); 57 (R$ 10,00); 78 (R$ 8,48);
80 (R$ 43,00); 81 (R$ 11,91); 102 (R$ 19,89).
Valor Total: R$ 48.191,27 (Quarenta e oito mil, cento e noventa e um reais e vinte e sete
centavos).
ATA 71/2022
CONTRATADA: CIANO PRESENTES EIRELI
CNPJ nº 29.657.759/0001-23
Itens: 96 (R$ 6,97); 97 (R$ 7,77); 145 (R$ 15,27); 147 (R$ 34,71).
Valor Total: R$ 48.775,89 (Quarenta e oito mil, setecentos e setenta e cinco reais e
oitenta e nove centavos.
ATA 72/2022
CONTRATADA: PRIMO CWB COMERCIAL LTDA
CNPJ nº 36.581.480/0001-79
Itens: 152 (R$ 5,17); 155 (R$ 4,34); 160 (R$ 42,98).
Valor Total: R$ 1.860,74 (Hum mil, oitocentos e sessenta reais e setenta e quatro
centavos).
ATA 73/2022
CONTRATADA: MEPRY INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA
CNPJ nº 02.158.365/0001-74
Itens: 24 (R$ 17,77); 40 (R$ 42,38); 41 (R$ 30,24); 42 (R$ 12,30); 45 (R$ 88,96).
Valor Total: R$ 738.055,00 (setecentos e trinta e oito mil, cinquenta e cinco reais)
Valor Global: R$ 3.419.479,91 (Três milhões, quatrocentos e dezenove mil, quatrocentos
e setenta e nove reais e noventa e um centavos).
Vigência: 12 meses contados a partir da publicação no Diário Oficial do Estado.
Data Assinatura: 06 de julho de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANCAS
RESULTADO DE JULGAMENTO

HABILITAÇÃO DA TP 006/2022 - PROCESSO ADM. 415/2022, UTILIZADA LEI 8.666/93
O Município de Pancas/ES torna público por meio da CPL - regendo-se pelas

disposições da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações - que após análise da documentação de
habilitação, ficam Declaradas HABILITADAS as licitantes: empresa VIPCON MONTAGEM E
MANUTENÇÃO LTDA EPP e a empresa CASA TRANSPORTES E CONSTRUTORA EIRELI EPP.
Fica declarada INABILITADA a licitante: empresa CONSTRUCTION PERSON LTDA ME.
Intimam-se por meio deste, seus representantes legais para eventuais recursos
administrativos no prazo de (05) cinco dias úteis de acordo com a Lei 8.666/93 Art. 109,
inciso I, alínea "a" e §1° do mesmo artigo. Os autos encontram-se com vistas franqueadas
aos interessados na sala da CPL. ID: 2022.053E0500001.01.0002.

Pancas/ES, 14 de julho de 2022.
RODRIGO CORREIA BERNARDI

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Santa Teresa - ES, através de sua Comissão de Pregoeiros
Oficiais, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 034/2022, cujo objeto é o
Registro de Preços para eventual aquisição parcelada de materiais gráficos para atender as
demandas das Secretarias Municipais desta municipalidade.

Empresas Vencedoras:
Lote 01: Gráfica Aquarius Ltda ME - R$9.496,40;
Lote 02: Gráfica Aquarius Ltda ME - R$25.177,00;
Lote 03: Gold Serviços e Licitações Ltda - R$6.936,11;
Lote 04: Fracassado;
Lote 05: Gráfica Aquarius Ltda ME - R$17.840,00;
Lote 06: Art Placas Comunicação Visual Ltda ME - R$4.285,00;
Lote 07: Gráfica Aquarius Ltda ME - R$7.708,00;
Lote 08: Fracassado.

Santa Teresa - ES, 14 de julho de 2022.
COMISSÃO DE PREGOEIROS OFICIAIS

PMST
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022-PMSDN

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
O Município de São Domingos do Norte, torna público para conhecimento dos

interessados que fará realizar no dia 26/07/2022 às 09h00 min, na plataforma
http://bll.org.br/, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO
POR LOTE. Objeto: Registro de preços visando à contratação para aquisição de Gêneros
Alimentícios para Merenda Escolar, com entrega parcelada por um período de 12 meses,
conforme quantidades e especificações contidas no anexo I e Termo de Referência. Proc.
no 2224/2022- SEMEC . Local de realização: www.bll.org.br. O edital deverá ser solicitado
através do e-mail licitasdnnorte@hotmail.com ou retirados através do site:
www.saodomingosdonorte.es.gov.br

São Domingos do Norte/ES, 12 de Julho de 2022.
JARDEL PICACIO LOPES CHODACKI

Pregoeiro PMSDN

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 003/2022 PMSDN

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em prestação de serviços de engenharia
com fornecimento de material e mão de obra qualificada, insumos, equipamentos e
ferramentas para a execução de Construção de Loteamento com toda a infraestrutura,
Drenagem Pluvial, Pavimentação, Rede de Água e Rede de Esgoto Sanitário, assim
como toda rede de energia elétrica e de Iluminação Pública. Tudo conforme o Termo
de Referência e demais documentos acostados ao processo. Tendo como vencedora a
empresa: DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI no valor total de R$
7.041.037,68 (sete milhões quarenta e um mil trinta e sete reais e sessenta e oito
centavos), por apresentar menor preço Global execução direta por menor preço
unitário conforme Mapa de Apuração. São Domingos do Norte - ES, 12/07/2022.

MARAÍZA MALACARNE
Presidente da CEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/ES/ SECRETARIA MUN. SECRETARIA
MUN. DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO torna público que fará realizar licitação na
modalidade de "Pregão Eletrônico", tipo "menor preço", através do site www.bb.com.br,
link Licitações

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022

Processo Nº: 000.339/2021. Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 5 PASSAGEIROS.
Acolhimento de propostas: a partir de 15/07/2022 às 14:00h. Abertura de propostas:
28/07/2022 às 14h00. Abertura da sessão pública: 28/07/2022 às 14h15. O certame será
realizado por meio do sistema Licitações-e, estando o edital disponível no endereço
www.bb.com.br, link Licitações. ID Localizador do Licitações-E: 950.328. Contato:
licitacao@saomateus.es.gov.br - 27.9.9691-7841.
ID CidadES Contratações: 2022.067E0600010.01.0003

São Mateus, 14 de julho de 2022.
VÂNIA DUARTE SEIBERT

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

EXTRATO DE CONTRATO

Resumo do Instrumento Contratual em atendimento ao Artigo 61, parágrafo único, da Lei
Federal nº 8.666/93. Processo nº: 1068176/2020 Contrato nº: 302/2022 ID Cidades nº:
2022.077E0600002.01.0018 Contratada: Engesan Construções, Serviços e Saneamento Ltda.
Objeto: Execução de obras de reforma e adequação da EMEF Adilson da Silva Castro, no
bairro Ilha de Monte Belo, nesta Capital. Valor: R$ 2.333.588,09 (dois milhões, trezentos e
trinta e três mil, quinhentos e oitenta e oito reais e nove centavos). Dotação:
14.01.12.361.0001.1.0017 - Reforma das Unidades de Ensino - 4.4.90.39.11 - Manutenção
e Conservação de Bens Imóveis. Fonte de Recurso: 1.111.0000.0000 - Receita de Impostos
e de Transf. Impostos. Prazo de vigência: 480 (quatrocentos e oitenta) dias. Nº da Nota de
Empenho: 2037-000 Data da assinatura do termo: 13/07/2022

EXTRATO DE CONTRATO

Resumo de instrumento de Contrato, em atendimento ao artigo 61, parágrafo único, da Lei
Federal nº 8.666/93. Contrato de Fornecimento nº 281/2022. Processo Administrativo nº
1379873/2022. Pregão Eletrônico n° 082/2022. ID (CIDADES): 2022.077E0600022.01.0052.
Contratada: VYTTRA DIAGNÓSTICOS S.A. Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO PARA LABORATÓRIO, KIT DE USO MANUAL (PSO). Valor do Contrato: R$
26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). Vigência: 05/07/2022 até 31/12/2022.
Data de assinatura do Termo: 05/07/2022. Dotação Orçamentária
15.01.00.10.302.0003.2027 - Elemento de Despesa 3.3.90.30.11 - Fonte do Recurso:
1.214.0042.0000.

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO

Resumo de instrumento de Termo de Rescisão de Contrato, em atendimento ao artigo 61,
parágrafo único, da Lei Federal nº 8.666/93. Termo de Rescisão ao Contrato nº 21/2022.
Processo nº 7547259/2021. Pregão Eletrônico nº 077/2021. Contratada: Distribuidora de
Hortifrutigranjeiro Berger Eireli. Objeto do Contrato Original: Fornecimento de gêneros
alimentícios (leite em pó) para alunos da Rede Municipal de Ensino. Objeto do Termo de
Rescisão: Rescisão do Contrato nº 21/2022, celebrado com a empresa Distribuidora de
Hortifrutigranjeiro Berger Eireli, CNPJ nº 01.027.474/0001-90, com fulcro no art. 78, inciso
I, c/c art. 79, inciso I, ambos da Lei 8.666/93. Data de assinatura do Termo: 15.06.2022.
Pareceres Jurídico (PGM) 863/2022, constante dos autos.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2022

O Município de Vitória-ES torna público aos interessados que fará a realização
de sessão pública para ABERTURA dos envelopes contendo propostas de preços das
empresas habilitadas, a qual será realizada por meio de videoconferência, cujo endereço
eletrônico será disponibilizado no site: http://portaldecompras.vitoria.es.gov.br. Objeto:
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA DAS PISCINAS DO CENTRO ESPORTIVO TANCREDO DE
ALMEIDA NEVES - TANCREDÃO, NO BAIRRO MARIO CYPRESTE, NESTA CAPITAL. Processo nº
2476306/2020. ID (CIDADES): 2022.077E0600002.01.0021. Informações pelo e-mail:
semob.cpl@vitoria.es.gov.br. Data para abertura dos envelopes de proposta de preços: dia
18/07/2022 às 15hs.

Vitória-ES, 12 de julho de 2022
VILMARA LOURENÇO THOMAZ

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2022

O Município de Vitória torna público aos interessados que, após análise das
Propostas de Preços apresentadas para a TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2022, foi
declarada vencedora deste certame, conforme lavrado em ata de julgamento datada de
12/07/2022, a empresa BASTOS EDIFICAÇÕES EIRELI, por ter atendido a todas as
condições do edital e ter apresentado a proposta de menor preço global no valor de
R$ 1.122.039,80 (um milhão, cento e vinte e dois mil, trinta e nove reais e oitenta
centavos). Objeto: EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DE IMÓVEL
PARA ABRIGO DE POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA, NO BAIRRO ANDORINHAS, NESTA
CAPITAL. Processo nº 4906785/2021. ID (CIDADES): 2022.077E0600002.01.0020
Informações no e-mail: semob.cpl@correio1.vitoria.es.gov.br.

Vitória-ES, 12 de julho de 2022
VILMARA LOURENÇO THOMAZ

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
darlene.santos
Highlight


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-07-14T22:57:11-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




